
 

 

UCHWAŁA NR XIV/122/2019 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się  plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2 oraz  3  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4174


		2019-08-27T12:09:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




